Sezham oddéleni a kontakty na vychovatelé

Skolni rok 2025/26
Oddéleni | Jmeéno vychovatelky, kontakt TFidy Budova
1 oddilen Renata Buzkova 4.A+4.C+4.D Budova SD
. oaaeleni vedouci vychovatelka vs X
buzkova@zshorymirova.cz 5. tridy Zvonek c. 1
2. oddglen Irena Seidlova 2 A+2.C Budova V§D
seidlova@zshorymirova.cz Zvonek C. 2
3. oddé&leni Zuzana Titurusova 2.D Budova SD
titurusova@zshorymirova.cz 3.C (A-)) Zvonek ¢. 3
Slon( , ' i Budova SD
4. oddéleni Mgr. Petra Martinkova 1.A+ 1B :
martinkova@zshorymirova.cz Zvonek ¢. 4
5. oddglen Mgr. Michaela Lasovska 2.B Budova SD
lasovska@zshorymirova.cz 3.C (M-2) Zvonek ¢. 5
Ay Budova SD
6. oddélen Zuzana Bernatikova 1.C+ 1.D :
bernatikova@zshorymirova.cz Zvonek ¢. 6
Pavilon C
. Sofia Budaiova 3.A+3.B Vchod od venkovni
7. oddéleni .
budaiova@zshorymirova.cz 4.B ucebny
Zvonek C. 2




